selliones terre arabilis; preterea confirmat eidem et ecclesie sancte Margarete de Ked' totam terram que 

data est ei de feodo suo. 

[S]ciant omnes presentes et futuri quod ego Thoka de Kedingtun filius Gileberti dedi et concessi et hac 

mea carta confirmavi assensu et consensu Gileberti filii mei et heredis et aliorum filiorum meorum 

Deo et beate Marie et sancte Margarete et conventui de Al' novem selliones terre arabilis terre mee in 

territorio de Kedingtun, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari 

servitio et exactione.  Horum sellionum unus iacet supra Wilthewat,a scilicet ab Holerenendefure versus 

orientem; et unus proximus terre Iohannis Patiman venientem contra Tuherdic eiusdem Wilthewat; et 

quatuor selliones ex septemtrione del sic de Bramelthorn inter sex selliones ipsius conventus de Al' et 

quatuor selliones domus de Parco.  Hii sunt ex orientali parte ville; et ex occidentali parte ville tres 

selliones, scilicet unum sellionem proximum illis duobus qui dati sunt ad ecclesiam sancte Margarete de 

feodo meo, et unum sellionem venientem contra Wiggebrig.  Preterea concessi et confirmavi eidem 

conventui et ecclesie sancte Margarete de Kedingt' totam terram que data est de feodo meo eidem 

ecclesie in eodem territorio.  Hec omnia adquietabimus ego et heredes mei predicto conventui de Al' 

de omnibus exactionibus et servitiis pro salute animarum nostrarum et warantizabimus erga omnes 

homines ut puram et perpetuam elemosinam nostram liberam et quietam de omnibus servitiis et 

demandis inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by quartus. 
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Note.  Thoke of Keddington was dead by 13 July 1202 when his widow Matilda, daughter of Eudo, sought 

reasonable dower from his holding in Keddington against his sons Robert and Gilbert (FFL, p.63; Lincs. Assize 
Rolls, pp.lxx and 39).  St Margaret's is the church of Keddington. 

972  Gift in free alms by Tocha the reeve of Keddington, with the agreement of Gilbert his son and heir and his other 

children, to Alvingham Priory of 7 selions of land in Keddington, six in the east and one in the west of the town, and he 

confirms to the priory and their church of St Margaret, Keddington, all the land in that town, from his fee, which has 

been given to that church.  [Before 13 July 1202] 

fo.126r 

Calendared in Free Peasantry, p.59. 

Idem Toka dat et confirmat conventui de Al' vij selliones terre arabilis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Tocha prepositus de Kedingtun dedi et concessi et hac mea carta 

confirmavi consensu et assensu Gileberti filii et heredis mei et aliorum filiorum meorum Deo et beate 

Marie et conventui de Al' septem selliones terre arabilis terre mee in territorio de Kedingtona, scilicet 

unam sellionem supra Wilthewat quartam, scilicet ab Holerenendefure versus orientem; et unam 

sellionem proximam terre Iohannis Patiman venientem contra Thuerdic eiusdem Wilthewath; et 

quatuor selliones ex septemtrionali parte del sic  de Bramelthorn inter sex selliones ipsius conventus de 

Al' et quatuor selliones domus de Parco.  Hii sunt ex orientali parte ville; et unam sellionem ex 

occidentali parte ville, scilicet proximam illis duabus sellionibus que date sunt ad ecclesiam sancte 

Margarete de meo feodo, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari 

servitio et exactione.  Preterea concessi et confirmavi eidema conventui et ecclesie sue, scilicet sancte 

Margarete de Kedingtona, totam terram que data est de feodo meo in eodem territorio eidem ecclesie .  

Hec omnia adquietabimus ego et heredes mei predicto conventui de Al' de omnibus demandis, pro 

salute animarum nostrarum, et warantizabimus erga omnes homines in puram et perpetuam 

elemosinam et liberam et quietam de omnibus servitiis et exactionibus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by ecclesie, expunged. 

Note.  For dating see note to no.971.  Dated c.1190 by Stenton (Free Peasantry, p.59).   

973  Gift in free alms by Toka of Keddington, with the agreement of Geoffrey his lord, and Toka's sons, Brice and his 

brothers, to the church of St Mary Alvingham of 4 selions of land in the north of Bramelthorn, which lie between the six 

selions of the brothers of Alvingham and the four selions of the brothers of Louth Park, for the 11s which the brothers of 

Alvingham have given to him.  [Before 13 July 1202] 

fo.126r - v 

Calendared in Free Peasantry, pp.59 - 60. 

Idem Toka dat et confirmat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam quatuor selliones 

terre arabilis. 
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[S]ciant tam futuri quam presentes quod ego Toka de Kedigtun consilio et assensu domini mei Galfridi 

et heredum meorum dedi Deo et ecclesie sancte Marie de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

quatuor selliones ex septemtrionali parte del sic de Bramelthorn, scilicet inter sex selliones fratrum de 

Al' [fo.126v]a et quatuor selliones fratrum de Parco, pro undecim solidis quos fratres de Al' nobis 

dederunt.  Hanc vero donationem ego Toka et dominus meus G. et filii mei et heredes, scilicet Brice 

cum ceteris fratribus, fecimus et sigillo domini mei G. de Kedigtun in perpetuam possessionem 

confirmavimus et erga omnes homines warantizare affidavimus.  Hiis testibus. 

a Heading vj.  Kedington. 

Note.  For dating see note to no.971.  Dated c.1190 by Stenton (Free Peasantry, p.60).   

974  Surrender in fee - farm by Philip of Coatham son of John of Coatham to Alvingham Priory of all his land and 

manor of Keddington with all demesne services of free and unfree men holding that land, without any reservation except 

for the pound of pepper paid to him each year by the abbot of Louth Park, for an annual payment of 6 marks and by 

making one suit of court at Lincoln each year, and paying scutage to the lord of the fee on occasion; the priory will settle 

the twice yearly payments of 40s by messenger at Cotum, and if it defaults in either of these payments Philip may re - 

enter and take the land legally. [Before 9 February 1263/4] 

fo.126v 

Philippus de Cotum dimittit priori et conventui de Al' totam terram suam et manerium cum toto 

dominico. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Philippus de Cotum filius Iohannis de 

Cotum salutem.  Noverit universitas vestra me dimisisse ad feodifirmam priori et conventui de Al' 

totam terram meam et manerium meum de Kedigtun cum toto dominico in servitiis, tam liberorum 

hominum quam rusticorum, de predicta terra tenentium, cum omnibus pertinentiis suis que aliquo 

modo ad predictam terram pertinent vel pertinere poterunt sinea ullo retinemento vel contradictione 

mei vel heredum meorum, excepta una libra piperis quam abbas de Parco Lude mihi et heredibus meis 

annuatim ad festum sancti Botulphi persolvet, tenenda et habenda eisdem priori et conventui 

inperpetuum, libere et pacifice et quiete, de me et heredibus meis ad feodifirmam pro sex marcis 

annuis mihi et heredibus meis reddendis ad duos anni terminos, videlicet infra octava sancti Martini in 

hyeme xl solidos et infra octava Pentecost' xl solidos, faciendam unam sectam per annum ad curiamb in 

civitate Linc', et scutagium domino feodi cum acciderit ad tantum tenementum pertinens pro omnibus 

consuetudinibus et demandis.  Et sciendum quod dictus prior et conventus et successores sui per 

nuntium suum apud Cotum mihi et heredibus meis predictam firmam ad predictos terminos 

destinabunt.  Et si dictus priorc vel successores sui in solutione predicta ad utrumque terminum 

defecerint licebit mihi et heredibus meis ad totam terram recurrere et legaliter ut prius nobis 

appropriare.  Et ut hec conventio rata et stabilis huic inde perseveret, altera pars scriptum presens 

alteram partem contentum signo suo mutuo corroboravit.  Hiis testibus. 
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a Followed by vel pertinere pot, expunged. 
b Followed by a space of 1.2cm.  

c Followed by prior. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation, as was the confirmation of this 
charter issued by John Bek and dated 9 February 1263/4 (no. 975).  See no.977 in which Philip assigned his land 
in Keddington to the Jews to whom he owed 100s a year.   

975  Confirmation by lord John Bek, son of lord Walter Bek of Eresby, to Alvingham Priory of all the capital messuage 

in Keddington which it had from Philip son of John of Coatham consisting of 5 acres of land and 14 acres of land in 

adjacent crofts; 24 acres of land in the east side of the town, 44 acres in the west side and 6 acres of meadow; 8 tofts; and 

4 tofts with 4 bovates of land held from the priory and described in the charter; another bovate of land; and half an acre 

of land in Saltfleetby; all to be held for the same customs and services as they were held by Philip on the day of the 

confirmation of this deed. 9 February 1263/4 

fo.126v 

Dominus Iohannes Beec confirmat in puram et perpetuama elemosinam conventui de Al' totum 

capitale mesuagium quod habet de Philippo de Cotum cum terris et toftis qui nominatur in scripto 

subsequenti quod duplicatum est. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quorum notitiam presens scriptum pervenerit dominus Iohannes Beec 

filius domini Walteri Beec de Yereby salutem in domino.  Noveritis me pro salute anime mee et 

antecessorum meorum concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie, priori ac 

conventui de Al', in liberam, puram, et perpetuam elemosinam totum capitale mesuagium quod habent 

de Philippo filio Iohannis de Cotum in villa de Kedingtun continens in se quinque acras cum omnibus 

pertinentiis suis; et quatuordecim acras terre dicto mesuagio in croftis adiacentes; et ex parte orientali 

eiusdem ville viginti quatuor acras terre arabilis; et ex parte occidentali dicte ville xl quatuor acras terre 

arabilis et sex acras prati in eademb villa; et octo tofta; et unum toftum et unam bovatam terre que 

Galfridus filius Stephani nativus dicti prioris tenet; et duo tofta et duas bovatas terre que Rogerus de 

Bliburg' tenet de dicto priore; et unum toftum et unam bovatam terre que Adam cementarius tenet de 

eodem; et unam bovatam terre de terra Sesse et Ferant in Kedingtun; et dimidiam acram terre quam 

heredes Ricardi Mudding tenent de eodem in Saltfleteby.  Hec omnia et singula prenominata concessi 

et confirmavi pro me et heredibus meis dictis priori et conventui et eorum successoribus cum omnibus 

et singulis pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, infra villam de Kedigtona et extra, que habent de 

predicto Philippo de Cotum de feodo meo, habenda et tenenda in liberam, puram, et perpetuam 

elemosinam, liberam et quietam ab omni servitio, terrena exactione, et seculari demanda sicut aliqua 

elemosina melius, liberius, quietius et securius viris religiosis possit concedi et confirmari, salvis tamen 

mihi et heredibus meis consuetudinibus et servitiis debitis de residuo tenementi et feodi que predictus 

Philippus et antecessores sui tenuerunt de me et antecessoribus meis die concessionis et confirmationis 

huius scripti, scilicet die dominica proxima post festum sancte Agathe virginis anno gratie moccolxo 

tertio.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 
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a In right margin is a small drawing of a hand pointing to the first line of the rubric. 
b Followed by p, expunged. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  

976  Gift in free alms by Roger son of Mild of Keddington for the souls of himself and Eve his wife, to Alvingham 

Priory of one selion of land at Buregravilfurlangis, which lies between the priory's land to the south and the land Osbert 

once held from Adam of Bayeux, adjoining John of Coatham's land on the east and Peselandhevidland on the west. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.126v 

Calendared in Free Peasantry, p.60. 

Rogerus filius Mild dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' unum 

sellionem terre. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Rogerus filius Mild de Kedigtun salutem.  Noveritis me 

pro salute anime mee et Eve uxoris mee concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum sellionem terre 

arabilis in territorio de Kedigt' super Buregravilfurlangis iacentem inter terram predicti conventus ex 

sut parte et inter terram quam Osbertus quondam tenuit de Ada de Baiocis, et buttat versus est super 

terram Iohannis de Cotum et versus west super Peselandhevidland.  Et ego dictus Rogerus et heredes 

mei dictum sellionem predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab 

omni seculari servitio et terrena exactione, warantizabimus et defendemus et de omnibus demandis, 

sectis, et servitiis erga dominos feodi et omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  In 

cuius rei testimonium presenti scripto sigilli mei impressionem apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Dated c.1230, without explanation, by Stenton (Free Peasantry, p.60); Roger son of Milda was a party in a 
final concord dated 12 November, 1256 (FC, II, p.133).  The charter was copied into the cartulary during its 
initial compilation c.1264. 

977  Notification by Philip son of John of Coatham in the county of York, that he and his heirs are held by Isaac son of 

Ursel the Jew, to a yearly payment of 100s sterling, half to be paid at Easter 1264 and half at Michelmas following, and 

thus from year to year; bound to continue paying this sum, he has assigned to Ysac all his lands and income in 

Keddington, and elsewhere if the land in Keddington does not produce enough money at the stated times. 

 13 September 1263 

fo.126v 

[S]ciant universi quod ego Philippus filius Iohannis de Cotume de comitatu Eborac' et heredes et 

assignati mei tenemur Ysac filio Ursel Iudeo et heredibus et assignatis suis in centum solidis 

sterlingorum annui redditus, reddendo medium ad Pascha anno regni regis H. filii regis I. 

quadragesimo octavo, et medium ad festum sancti Michaelis proximo sequens.  Et sic de anno in 

annum et de termino in terminum centum solidos inperpetuum ideo obligavi et assignavi ei totas terras 

meas et redditum in Kedingtun' cum pertinentiis in comitatu Linc' similiter, et omnes alias terras meas 

849 

ubicumque fuerint si predicta terra de Kedington' non sufficit ad recipiendum predictos centum 

solidos ad predictos terminos.  Et hoc tenendum pro me et heredibus meis affidavi et sigillo meo 

confirmavi.  Act' die iovis proxima post nativitatem beate Marie anno regni regis predicti quadragesimo 

septimo. 

Note.  Written in the upper left margin of the folio in a different hand from the main cartulary hands, beside the 
end of no.973 and the beginning of no.974, the charter was copied into the cartulary after its initial compilation 
c.1264.  The fact that this document was not written by scribe B although it predates no.975 can perhaps be 
explained by the fact that it was not issued to Alvingham Priory and may have come into the priory's possession 
at a later date.